
Uchwała Nr III/43/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 grudnia 2006 r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr LIX/718/2006 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 7 lutego 

2006 r. w sprawie zwolnienia z opłaty za zgłoszenie o dokonanie wpisu do 
ewidencji działalności gospodarczej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  
i  art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. Prawo działalności gospodarczej (Dz. U.  
z 1999 r. Nr 101, poz. 1178 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta na wniosek Prezydenta 
Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr  LIX/718/2006 Rady Miasta Nowego  Sącza z dnia 7 lutego 2006r. w sprawie 
zwolnienia z opłaty za zgłoszenie o dokonanie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z roku 2006, nr 132, poz 849)  
 w § 4  wykreśla się wyrazy: „z mocą obowiązującą do 31 grudnia 2006r.”  
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Lachowicz 
 


